Гмелинская сельская дума
Старополтавского муниципального района Волгоградской области
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от «31» марта 2020 г.	                                                                                          № 5/14

О  внесении изменений в решение
Гмелинской сельской думы от 21.08. 2017 № 14/23
«Об утверждении правил благоустройства
территории Гмелинского сельского поселения»

Рассмотрев протест Волгоградского межрайонного природоохранного прокурора от 13.02.2020 №04-01-2020/24, Гмелинская сельская дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства территории Гмелинского сельского поселения, утвержденные решением Гмелинской сельской Думы от 21.08.2017 №14/23  следующие изменения:

1.1	Пункт 2.6.5.6 исключить.

1.2	 Пункт 2.6.5.7 исключить.

2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Гмелинского сельского поселения.

 Заместитель  главы Гмелинского
 сельского поселения						                А.А.Даулетова

Ãìåëèíñêàÿ

ñåëüñêàÿ äóìà

Ñòàðîïîëòàâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè

_____________________________________________________________________________

ÐÅØÅÍÈÅ

îò «31

»

ìàðòà

2020 ã.

¹

5/14

Î  âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå

Ãìåëèíñêîé ñåëüñêîé äóìû îò 21.08. 2017 ¹ 14/23

«Îá óòâåðæäåíèè ïðàâèë áëàãîóñòðîéñòâà

òåððèòîðèè Ãìåëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåë

åíèÿ»

Ðàññìîòðåâ ïðîòåñò Âîëãîãðàäñêîãî ìåæðàéîííîãî ïðèðîäîîõðàííîãî ïðîêóðîðà îò

13.02.2020 ¹04

-

01

-

2020/24,

Ãìåëèíñêàÿ

ñåëüñêàÿ äóìà

ÐÅØÈËÀ:

1. Âíåñòè â Ïðàâèëà áëàãîóñòðîéñòâà òåððèòîðèè

Ãìåëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ,

óòâåðæäåííûå ðåøåíèåì

Ãìåëèí

ñêîé

ñåëüñêîé Äóìû îò

21.08.2017 ¹14/23

ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1.1

Ïóíêò 2.6.5.6 èñêëþ÷èòü.

1.2

Ïóíêò 2.6.5.7 èñêëþ÷èòü.

2. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå îáíàðîäîâàòü â óñòàíîâëåííûõ ìåñòàõ è ðàçìåñòèòü â ñåòè

Èíòåðíåò íà ñàéòå

Ãìåëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

Çàìåñòèòåëü  ã

ëàâ

û

Ãìåëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

À.À.Äàóëåòîâà